
 

Strona 1 z 5 

 

Gmina i Miasto Koziegłowy 

ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 

e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl  

www.kozieglowy.pl  

 

Koziegłowy, dn. 07.11.2024 r. 

 

 

 

RIGK.271.13.2024 

strona internetowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na zadanie pn.: Zakup i montaż 

wyposażenia uzupełniającego dla zadania pn.: Budowa żłobka gminnego w Koziegłowach wraz z 

przebudową istniejącego budynku na potrzeby usług społecznych 

 

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

dokonuje wyjaśnień i modyfikacji SWZ: 

 

Pytanie  

Ze względu na chęć przygotowania dla Państwa dokładnej oferty i potrzebny czas na rzetelną 

wycenę, a że przypada długi weekend, prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu składania 

ofert, gdyż 05.11 wypada po długim weekendzie i oferta musiałaby zostać wysłana 04.11. Zatem 

prosimy Zamawiającego o wydłużenie do 8.11. 

Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert wydłużono do dn. 12.11.2024 r. zgodnie z 

modyfikacją SWZ z dn. 04.11.2024 r. 

 

Pytanie  

Część I; Pozycja 7; Czy Zamawiający dopuści tablice manipulacyjne o opisie: drewniany panel 

w kształcie domku, do zawieszenia na ścianie. Różne rodzaje zamków umożliwiają dzieciom 

otwieranie i zamykanie, dzięki czemu mogą uczyć się różnych sposobów manipulacji 

przedmiotami w celu osiągnięcia zamierzonego efektu. Zabawa rozwija małą motorykę, precyzję 

ruchów rąk i umiejętność chwytania. Elementy montażowe w komplecie. wym. 44 x 44 x 3 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tablice manipulacyjną  opisaną w pytaniu. OPZ : 

drewniany panel w kształcie domku, do zawieszenia na ścianie. Różne rodzaje zamków 

umożliwiają dzieciom otwieranie i zamykanie, dzięki czemu mogą uczyć się różnych sposobów 

manipulacji przedmiotami w celu osiągnięcia zamierzonego efektu. Zabawa rozwija małą 

motorykę, precyzję ruchów rąk i umiejętność chwytania. Elementy montażowe w komplecie, 

wym. 44 x 44 x 3 cm. 

 

Pytanie 

Część I; Pozycja 22; Nakładanka wśród zwierząt - produkt niedostępny, czy Zamawiający 

dopuszcza „Nakładanka na ziemi” • 5 dużych elem. do dopasowania, • wym. 30 x 21 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  „Nakładanka na  ziemi” OPZ 5 dużych elem. do 

dopasowania• wym. 30 x 21 cm. 

 

Pytanie 

Część I; Pozycja 24, podpunkt 5; Nazwa "Wózek dla lalek szt.2" a w opisie - Krzesełko do 

karmienia wykonane z dobrej jakości materiałów w pastelowych kolorach wym. 26 x 33 x 60 cm 

- ma być wózek czy krzesełko?  

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia brakujący opis w pozycji 24. 

mailto:ugim@kozieglowy.pl
mailto:sekretariat@kozieglowy.pl
http://www.kozieglowy.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy


   

Strona 2 z 5 

 

Krzesełko do karmienia dla lalek- Krzesełko do karmienia wykonane z dobrej jakości materiałów 

w pastelowych kolorach. • wym. 26 x 33 x 60 cm 

Wózek dla lalek- Głęboki wózek dla lalek z wyciąganą gondolą i mini "bagażnikiem". 

Wykonany z dobrej jakości materiałów. • wym. 62 x 37 x 66 cm 

 

Pytanie 

Część I; Pozycja 25; Dywan 4,5 średnicy, a w opisie 4m - jaką ma mieć średnicę? 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 25 zmienia nazwę kosztu na: Dywan z atestem okrągły 4m 

400 cm zielony. Opis przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmiany. 

 

Pytanie 

Część I; Pozycja 46; Czy Zamawiający dopuści kosz prostokątny z pokrywą otwieraną na boki. 

Ze względu na rozmiar można umieścić kilka koszy obok siebie, co pozwala na umiejętne 

segregowanie śmieci. • wym. 24 x 39 x 50 cm, • poj. 25 l ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz prostokątny z pokrywą otwieraną na boki. Ze względu 

na rozmiar można umieścić kilka koszy obok siebie, co pozwala na umiejętne segregowanie 

śmieci. • wym. 24 x 39 x 50 cm. poj. 25 l. 

 

Pytanie 

Część II; Pozycja 37; Czy Zamawiający dopuści belkę o długości od 3 do 4 m? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza belki o długości od 3 do 4m. Zamawiający zmienia opis 

zamówienia w pozycji 37 na: Belka ma długość 120cm,  szerokość boku belki to 3cm x 3cm. 

 

Pytanie 

Na ile pięter Zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację) 

Odpowiedź: Tylko parter. 

 

Pytanie 

Proszę o podanie pełnego adresu placówki 

Odpowiedź: 42-350 Koziegłowy, ul. 3 Maja 31 i 33. 

 

Pytanie 

Proszę podać pełne dane do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika faktury) 

Odpowiedź: Gmina i Miasto Koziegłowy, 42-350 Koziegłowy, Pl. Moniuszki14. 

 

Pytanie 

W nawiązaniu do § 6 „W przypadku nie dotrzymania przewidzianego terminu dostawy, 

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 1% przedmiotu umowy 

brutto za każdy dzień zwłoki.” Zamawiający określił wysokość kary niezgodnie z 

rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w sprawie dobrych praktyk 

kontraktowych: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0023/42737/Zalacznik-1-Dobre-i-

zle-praktyki-kontraktowe.pdf , pkt. 1.2 lit. a), str. 10 

Zgodnie z rekomendacją, kary wyrażone w procentach o wysokości odpowiadającej naruszeniu i 

wartości umowy winny być w przedziale 0,1%‐0,5% za każdy dzień zwłoki. 

Zatem wnosimy o zmianę wartości na 0,5% 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian w zakresie kar umownych. 

§ 6 ust. 1. W przypadku nie dotrzymania przewidzianego terminu dostawy, Wykonawca 

zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% przedmiotu umowy brutto za każdy 

dzień zwłoki. 

§ 6 ust. 2. W przypadku odstąpienia od umowy, Wykonawca zobowiązany jest zapłacić karę 

umowną w wysokości 10 % wartości przedmiotu umowy brutto. 

 

 

Pytanie 



   

Strona 3 z 5 

 

Dzień dobry w części nr 4 brakuje opisu tablicy interaktywnej, jest podany tylko opis stojaka. 

Proszę o Uzupełnienie 

Pisze w sprawie specyfikacji części 4, pozycja 1. tablica multimedialna mobilna 

Opis produktu: stojak, wózek do TV LCD, LED, Plazma 55″-80″Mobilny stojak do telewizorów 

LCD LED Plazma 55″ – 80". CHARAKTERYSTYKA uniwersalny wózek / stojak mobilny do 

telewizorów LCD LED Plazma 55″- 80″ maksymalna waga telewizora 90,9 kg, regulacja 

wysokości telewizora, wysoka jakość materiałów wpływa na bardzo solidną i wytrzymała 

konstrukcję, półka na sprzęt Audio Video z regulacją wysokości w zestawie ze stojakiem, półka 

z regulacją wysokości pod kamerę dostępna w zestawie ze stojakiem zgodność ze standardem 

VESA, system zarządzania kablami doskonały do sal konferencyjnych, szkół, wystaw jak 

również do użytku prywatnego posiada cztery kółka z funkcją blokady, dostępny w kolorze 

czarnym, PARAMETRY TECHNICZNE max. udźwig 90,9 kg, do telewizorów 55″- 80″ 

regulacja wysokości w zakresie 135 ~165 cm (co 5 cm), 4 x skrętne kółka 3″ z funkcją blokady 

podwójne stalowe kolumny nośne, solidna stalowa podstawa, regulowana półka na sprzęt AV – 

udźwig do 4,5 kg, regulowana pólka na kamerę lub inny sprzęt – udźwig do 4,5 kg, maskowanie 

przewodów w kolumnie stojaka kompatybilny z VESA (rozstaw otworów montażowych) 

SKŁAD ZESTAW, stojak, komplet śrub. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Państwo 

oczekują - stojaka mobilnego przeznaczone do monitorów interaktywnych lub telewizorów, w 

nazwie pozycji jest określone, że chcą Państwo "tablica multimedialna mobilna ". Proszę o 

doprecyzowanie bądź zmienienie nazwy produktu. Czy oczekują Państwo w tej pozycji tylko 

stojaka na Monitor/TV mobilnego, czy brakuje opisu Monitora interaktywnego? 

Odpowiedź: 

Brakujący opis: Tablica interaktywna- tablica interaktywna pozwala na jednoczesne korzystanie 

z 10 punktów dotyku, paski skrótów po obu stronach dają szybki dostęp do kluczowych funkcji, 

a interaktywna półka umożliwia szybką zmianę kolorów przez zwykłe podniesienie pisaka. 

Pozostałe cechy produktu:  

możliwość przyczepiania magnesów do powierzchni tablicy  

wyświetlanie obrazu z projektora z zachowaniem bardzo wysokich parametrów obrazu  

odporność powierzchni na uszkodzenia doskonale sprawdza się w warunkach szkolnych  

paski skrótów pozwalają na szybki dostęp do najczęściej używanych skrótów, dzięki czemu 

używanie tablicy staje się bardziej intuicyjne; 

tablica wspiera systemy: Windows Vista, 7, 8.1 oraz 10 (32 i 64 bity), MAC, Linux, a dzięki 

obsłudze standardu Plug&Play tablica nie wymaga sterowników do pracy w tych systemach  

półka interaktywna obsługująca 3 kolory pisaka (czarny, czerwony, niebieski) oraz funkcję 

wymazywacza, oprogramowanie w języku polskim. 

Specyfikacja produktu: Długość kabla USB w zestawie: 6 m; Przekątna tablicy: 84 cale; 

Przekątna powierzchni roboczej: 79,3 cale; Sposób obsługi: palec lub dowolny wskaźnik  

Format obrazu: 4:3; Technologia dotyku: Podczerwień; Rozdzielczość dotyku: 32768 x 32768 

punktów; Paski skrótów: Po obu stronach tablicy; Prędkość kursora: 180"/sekundę  

Czas reakcji dotyku: 12 ms; Dokładność odczytu: < 0,02 mm; Połączenie z komputerem: USB  

Dołączone akcesoria: instrukcja obsługi, kabel USB, 6 x pisak, uchwyty do montażu na ścianie, 

półka interaktywna, wskaźnik teleskopowy; Wymiary tablicy: 1730 x 1249 x 42 mm; Wymiary 

powierzchni roboczej: 1692 x 1210 mm; Obszar projekcyjny: 1645 x 1164 mm; Zasilanie: USB; 

 

Pytanie 

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, czy brak podania ilości w poszczególnych pozycjach 

stanowiących przedmiot zamówienia w ramach punktów 15 i 22 oznacza, iż należy dostarczyć 

po 1 sztuce każdego z produktów ? Jeśli nie, spółka wnosi o podanie ilości dla każdej pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podaje poniżej ilość sztuk do pozycji 15 i 22. 

15 
Klocki 

drewniane 
1 zestaw 

 1 zestaw/opis zawartości w zestawie ma 
zawierać podane ilości sztuk 

Zestaw klocków zostanie podzielony na 
dwie sale żłobkowe i zawiera niżej 
przedstawione elementy i liczbę szt.  



   

Strona 4 z 5 

 

mix 
Klocki drewniane szt.4 

8 kolorów z różnymi wzorami 10 
kształtów, 100 elem o wym od 3x3x3 do 
9x3x1,4,  zapakowane w wiaderku 

Klocki drewniane szt. 2 
6 kolorów 8 kształtów,100 elem o wym 
od 3x3x3 do 9x3x1,4  zapakowane w 
wiaderku 

klocki drewniane tęczowe figury szt.2 
tęczowe łuki wym od 4x1,9 do 14,8x 7,3 
cm 

klocki drewniane tęczowe figury szt.2 

tęczowe prostokąty wym od 11,4x4 do 
22,2x14,8 cm 

klocki sensoryczne szt.1 

zestaw  składa się z 4trójkąty o wym 
14x3,5x12 ,4 półkoła o wym 14x3,5x7 , 4 
kwadraty o wym 3,5x3,5x3,5 i 4 
prostokaty owym 14x3,5x7 

Zamawiający w pozycji 22 w punkcie Magiczna plansza manipulacyjna doprecyzował opis 

przedmiotu zamówienia 

22 
Zabawki różne mix na 

dwie sale 
1 

1 zestaw/opis zawartości w zestawie ma zwierać ilość 
podaną w opisie 

Zestaw zabawek różnych mix zostanie podzielony 
na dwie sale żłobkowe i zawiera niżej 
przedstawione elementy i liczbę sztuk. 

Figurki zwierząt szt.4 
Zwierzęta egzotyczne-zestaw 7 zwierząt: słoń, 
leopard, kangur, zebra, żyrafa, lew, tygrys 

Figurki zwierząt szt.4 
Zwierzęta gospodarskie: koń, kura, baran, koza, 
krowa, owca, świnia 

Figurki zwierząt szt.4 
Zwierzęta leśne: łoś, jeleń, wilk, sarna, bóbr, 
borsuk, wiewiórka, lis 

Figurki zwierząt szt.4 Konie w zestawie 4 konie, 2 źrebaki 

Figurki zwierząt szt.4 

Prehistoryczne zwierzęta zestaw 6 
sztuk:brahiozaur, mamut,t-reks, triceratops, 
tylosaurus, smilodon. 

Figurki zwierząt szt.4 Pieski i kotki: 7 sztuk różne 

magiczna baszta szt.2 
zabawka zręcznościowo-edukacyjna 6 elementów 
wys. Baszty 36cm 

Piramidka z kółek  szt.2 
5 plastikowych kółeczek do układania w piramidkę 
wys. 25cm. 

Nakładanka kurka  szt.2 
piramidka w kształcie kurki wykonana z drewna 
wys. 15,5 cm ,średnica 13 cm 

Nakładanka żabka  szt.2 
nakładanka z 4 lakierowanymi krążkami igłówką 
żabki wykonana z drena wym. 8x13cm 

Sorter malucha  szt.2 

zestaw zawiera sorter z otworami w różnych 
kształtach oraz klocki do umieszczania w 
otworach, 16 szt ,wym 20x11,5x13 

Skrzyneczka z kształtami  szt.1 

Skrzyneczka z wyciętymi kształtami i 12 
pomalowanych figur pasujących do otworów; 
pogoda 

Skrzyneczka z kształtami  szt.1 

Skrzyneczka z wyciętymi kształtami i 12 
pomalowanych figur pasujących do otworów; 
farma 

Nakładanka szt.2 
Drewniana nakładanka 5 dużych elementów do 
dopasowani w wym. 30x21 . Na ziemi 

Nakładanka szt.2 
Drewniana nakładanka 5 dużych elementów do 
dopasowaniw wym. 30x21 .Farma 

łóżeczka dla lalek szt.2 
kołyska dla lalek wykonana z drewna różowa, wym 
30x30x52,4 

łóżeczka dla lalek szt.2 
łóżeczko ze szczebelkami dla lalek o dł. 47cm, wyp 
w miękki materac i pościel wym 50x27x21 

Pościel do łóżeczka dla lalek szt.2 prześcieradło, kołderka i poduszka z bawełny 

Plastikowa żywność szt.4 pieczywo 8 elem, dł.11cm 

Plastikowa żywność szt.2 
mięso i frytki, różne rodzaje 7szt mięs i wędlin 
,5szt frytek 

Plastikowa żywność szt.2 
zestaw jajek różnych rodzajów/jajka sadzone, w 
całości, w całości 12 szt, średnica 10 cm 

Plastikowa żywność szt.2 
różne rodzaje serów/żółty, z 
dziurami,plesniowy,biały,topiony. 6 szt, dł 16 cm/ 

Plastikowa żywność szt.4 owoce plast. 24 elementy wym od 4,5do 13 cm 

Plastikowa żywność szt.4 warzywa plast. 24 elementy wym od 4,5do 13 cm 

układanka drewniana szt.2 
kolory owoce i warzywa. Plansza wykonana z 
drewna 30 elem z obrazkami o wym. 32x32 x0,9cm 

Zestaw  instrumentów z szafką szt.2 
Zestaw instrumentów. W szafce o wym 
53,6x40x59  



   

Strona 5 z 5 

 

Układanka dla najmłodszych szt.2 

Wśród zwierząt. Każdy składa się z 4 części w 
kształcie kwadratów. Zestaw składa się z 48 
kartoników z fragmentami obrazków. Wym elem 
7x7cm 

Puzle progresywne kilkuelementowe szt.2 

Pojazdy na budowie. Zestaw składa się z 4 
układanek o zróżnicowanej liczbie 
elementów/4,5,6 i 7/ ;4 układanki - 22 elem. 

Puzle progresywne kilkuelementowe szt.2 

Zwierzęta na wsi. Zestaw składa się z 4 układanek 
o zróżnicowanej liczbie elementów/4,5,6 i 7/ ;4 
układanki - 22 elem 

Puzle układam robaczki szt.2 
Zestaw składa się z pięcio 4 elementowych 
układanek. Wym. Po złożeniu 14x14cm 

Baby puzzle szt.2 
Gra dla najmłodszych. 8 obrazków  z 4 puzzli 
zwierząt morskich 

Puzzle dla dzieci - zdrowa żywność szt.2 

Zestaw 9 wielkoformatowych puzzli składających 
się z 3 lub 4 elel. 32 elem o wym. Od 10,5 x7,2x0,2 
do 17x10,3x0,2. w Kartonowym pudełku 

Puzle drewniane .Pory roku szt.2 Wiosna. 24 elementy o wym 30,5x1x22,5 

Puzle drewniane .Pory roku szt.2 Lato. 24 elementy o wym 30,5x1x22,5 

Puzle drewniane .Pory roku szt.2 Jesień. 24 elementy o wym 30,5x1x22,5 

Puzle drewniane .Pory roku szt.2 Zima. 24 elementy o wym 30,5x1x22,5 

Magiczna plansza manipulacyjna  szt.2 

Zabawa magnetycznym labiryntem zawiera 
magnetyczny ołówek, który prowadzi kolorowe 
kuleczki przez labirynt ucząc dziecko koordynacji, 
skupienia oraz liczenia i sortowania. Drewniana 
plansza przykryta jest bezpieczną pleksi, dzięki 
czemu jest to produkt bezpieczny dla dzieci oraz 
wytrzymały. Specyfikacja produktu: wym. 29,5 x 
29,5cm; materiał: drewno, magnes. 

Magnetyczna tabliczka szt.2 
Wym. 20,4x16,6x2 cm. Plastikowa tabliczka z 
magnetycznym pisakiem do przeciągania kuleczek  

Zestaw naczyń do zabawy szt.2 

Zestaw naczyń do zabawy BIO, 79 elem.Duży 
zestaw naczyń w stonowanych kolorach, 
wykonany w 100% z materiałów z recyklingu (w 
tym przynajmniej 90% z polietylenu uzyskanego z 
trzciny cukrowej). Zabawki te są przyjazne dla 
środowiska i nie zawierają szkodliwych 
chemikaliów. Zestaw nadaje się zarówno do 
zabawy w pomieszczeniu, jak i na zewnątrz. Można 
myć w zmywarce. Zawiera aż 79 elementów, jest 
więc idealny nawet dla większych grup 
przedszkolnych. 
• 79 elem.• rondel o wym. 14 x 19 x 5 cm• 
dzbanek o wym. 13 x 8,5 x 13 cm 
• patelnia o wym. 21,5 x 13 x 3 cm• cukierniczka o 
wym 6 x 3 cm 
• kubek o wym. 6 x 6,5 cm• kubek z uchem o wym. 
7,5 x 5,5 x 5 cm• talerz o śr. 13 cm 
• talerzyok o śr. 10,5 cm• łopatka o dł. 17,5 cm• 
łyżeczka o dł. 9 cm• łyżka o dł. 13,5 cm 
• nóż o dł.1 3,5 cm• widelec o dł. 13,5 cm 

 

Dokonane wyjaśnienia i modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia 

treści niniejszego pisma.  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 

 

 

 

 

..................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 


		2024-11-07T10:42:44+0100




